岩手県内自動車運送事業者　各位

東北運輸局岩手運輸支局

http://www.mlit.go.jp/jidosha/anzen/jikochousa/report1.html
【国土交通省ホームページ参照】

重要調査対象事故

・トラクタ・バンセミトレーラの追突事故

・中型トラックの追突事故

・大型トラックの追突事故

・トラクタ・車両運搬セミトレーラの対歩行者事故

平成 30 年 6 月 27 日

事業用自動車事故調査報告書に係る事故の再発防止策について

　標記について、平成３０年６月１９日付け東自保第３２号により通達が

あったので了知されるとともに、同種の事故を未然に防止するため、同報告

書において提言のあった再発防止策に取り組まれるよう願います。